
UCHWAŁA NR II/4/2014
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 03 grudnia 2014 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 

Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw Rady Gminy Morzeszczyn na okres kadencji 2014 – 2018.

Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 
20  ust.  1  Statutu  Gminy  Morzeszczyn  przyjętego  Uchwałą  Nr  V/33/2003  Rady  Gminy 
Morzeszczyn  z  dnia  28  lutego  2003  r.  w  sprawie  Statutu  Gminy  Morzeszczyn  ogłoszonej  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 109, poz. 1955

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Na  przewodniczącego  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Finansów  oraz  

ds. Sołectw wybrano w głosowaniu jawnym Pana Janusza Kowalskiego,

na członków Komisji wybrano:

1. Pana Jerzego Reszka,

2. Panią Beatę Konkol.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera


